[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017 № 549
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 08.06.2015 № 635

В целях внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 08.06.2015 № 635 «Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Включение в состав участников муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы» следующее изменение: по всему тексту вышеуказанного постановления слова «на 2014-2016 годы» заменить словами «на 2017-2020 годы».

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 08.06.2015 № 635 «Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Включение в состав участников муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев